catū suggesterit in mēte: si nulla
delectatio pcri sequit: peccatū
oio ppetratū nō ē. cū vero ca-
ro delectari egypt. petm tñ na-
sci. incipit. Si vero ex delibe-
ratione cōsentit: illic petm cog-
nosci pfici in anio. In sugge-
stiōe peti ē semē. i delectationē
nutrimentū. in p̄sensu pfectio.
Et sepe ptingit vt qd malig-
nus spūs sciat in cogitatione:
caro trahat i delectationē. nō
tñ rōe idē delectatioi p̄sendit.
Et cū caro sine anio delectari
neqat: ipse tñ animus carnis
voluptatibz reluctans: in dele-
ctationē carnis qdāmodo liga-
tur inuitus: ita vt cī et rōne co-
tradicat nec p̄sentiat: et tñ tñ
ea delectatioē ligat⁹ fit. ligat⁹
se v̄hcmeter ingemiscit. itaqz
est hō cap⁹ et liber. liber et in-
sticia. cap⁹ ex delectationē quā
portat inuitus. hec. Gregori.
Secund⁹ grad⁹ ē cogitatiois
delectatio. Ieremie. viii. Vtqz
qmorabunt in te cogitatiois
noxie. Sap. j. Peruerso cogi-
tatiois separat a deo. Flibil
legat a dō nisi mortale petm.
ergo tles cogitatiois sūt mor-
tale petm Grego. de. pe. dis. ih.
inter hec pleriqz anius puer-
suz ptempū intra se voluit: et
nimirū metē nequaqz immu-
da cogitatio maculat cū pul-

Folium

ad iudicium diuinū vbi equalis
cas qz ad dānū et diuturnitatē
sequit. Nō sufficit petm p̄fite-
ri in gne se dicere habuisse co-
gitationes malas cū cōsen-
sed erga quā et qnō. Quar-
tus gradus est aspect⁹ libidi-
nosus. math. v. Qui rideret
mulier ad Scipisendū cam-
iaz mechatus est. Aug. xxxij.
q. v. qz riderit. dt q solo v̄su
qz turpiter innupta cōcupiscent⁹
adulteriū ppetrat. Aug. in re-
gula. Nec dicaris ros babes-
re aiaz pudicā si oculos habes-
tis impudicos vt p̄z. xxij. q.
h nullo solo. Castitas aut nō
amittit nisi p mortale crimen
qz tal⁹ aspect⁹ ē mortalis: pro-
uer. Abiatio ē dō o desigens
oculū. sed null⁹ efficit abomia-
tor dāo nisi propter mortale.
Vñ grauit peccat qz se ornat
festiuaz diebz et radūt ad eco-
clesiaz ad puocandū boles in
p̄cubinā sui totica mortaliter
peccat qz in sui cōcupiscentiā
accedit. Quoties mulier aut
vir offert se p̄spectui amatoris
aut amatricis sue toties pec-
cat mortaliter. Qui occasione
damni dat damnuz dcdisse ri-
detur. de. regu. iuris. c. si cul-
pa. Flota de dauid qz in caute
insperit Bersabee. Quint⁹
gradus est confabulatio tur-

De Luxuria.

pis. i. chorint. xv. Corrumunt bonos mores colloquia prava. Ciprianus li. de virginitate dicit. O quantū dedecoris et crinis infert consubulatio eurpis. Sed crimen importat peccatum mortale ergo re. Apostol ad ephe. v. appellat illud mortuolum qui. et numerat inter peccata mortalia. dices. Omnis autem fornicatio aut immunditia aut stultiloquium nec nomine in robis. Et subdit. omnis talis non habet hereditatem in regno christi. Sed nullus priuatus regno christi nisi propter mortale ergo re. Ps. Lingua corum. scilicet talia per suadentium. gladii acutus. Aug. de peccatis. i. noli. Tales occidunt aiam suis et audientium. Idee de canulenis libidinosis. Si male glorias portat ad percurandum talia. scilicet adulteria aut fornicationes. Sed gradus est libidinosa contractatio. scilicet per oscula amplexus. contractus in manu et alias partium corporis. Hac malitia nominatur aplius turpitudine. ad ephe. v. dices. Omnis fornicatio aut immundicia aut turpitudine nec nomine in robis. Hoc turpitudine. ut in osculis. amplexibus et huiusmodi. Tales ut dicit non habent partes in regno christi. i. corinth. viii. Bonum est muliere

non tangere. Eccl. xiiij. Qui tangit pice (cui similis est mulier) inquinabitur ab ea. Jordanus. Terra bona et aqua bona est: in perfecta grandia lucum. Septrum gradus est ogis libidinosi plenum ad gal. v. Manifesta sunt opera carnis quae sunt fornicatio. immunditia. adulterium. impudicitia. luxuria re. quae talia agunt regnum dei non coquuntur. Aug. de igne purgatorio. xxv. dis. 9. Alias ponit fornicationem in numero peccatorum mortaliuum. quod tamen est minus in gne luxurie. tamen dicit ad damnationem eternam. unde in celesti. de hereticis. c. ad misericordiam. ponitur arculus danatus regardorum qui dicebant non esse peccatum mortale.

Occasiones luxurie sunt decem. sex intrinsece quatuor aliae ex transsecc. prima est superbia. Apostolus ad ro. i. Discentes se esse sapientes stulti facti sunt. tradidit enim eos deus in desideria cordis sui et in immunditia. In cuius figura mox ut puerus ex superbia peccauit: pudenda regebat. Greg. xvij. moralium. Sepe longa primitus repente soluitur. et sepe usque ad senium virginitas servata perdit

Folium XVII.

Quia enim negligit humilitas cordis: rectus iudex despicit etiam integritatem copis. Idem xxij. moralium. Hostis antiquus etiam interius dominatur per superbia: etiam exterior seire permittit. ut quae cogitatione elati sunt: per carnem luxuria persistatur. Se cunda curiositas sicut in appetitu pulchritudini rerum aut imaginibus turpium: vel auditu turpium actionum. Job. xxxi. Pepegi sedet cum oculis meis ut ne cogitare quidem de virgine. Gen. xxvij. Sichem filius emor fides Dynaz filia iacob quem egressa ut visceret mulieres regionis illius opprescit eam. Ita Gen. xxix. uxor phutifat iniecit oculos ioseph: et concipiuit. De Iuditib. dicitur eiusdem. x. quod pulchritudine eius cepit Holofernes principem militie nabuchodonosor. et caput eius abscondit. Tertia est ociositas. Ezech. xvij. Hec sunt iniquitas zodome. superbia. satanas panis et ocium. Gen. Omnis temptationis mala causa est ocium. Idem. Occum est mater nugarum. nos uerba virtutum. ipse est quod virum fortissimum fortissime precipitat in reatum. David occidendo post somnum lapsus est. Quarta est quietes nimia. Rom. xij. Non in cabilibus et impudicis.

Vix catho. Diuiturna quae vestimentis alimeta ministrat. Quos dyabolus vigilando non audet aggredi: dormiendo frequenter tetat. Quinta est vetricis intus gluuies: aut nis: aut delicate prouer. xxix. qui delicate nutrit seruum suum. i. corpore. in fine sentiet eum putumaceum. rebelle: per stimulum luxurie. Ideo primi parentes post comeditionem id senserunt. Bern. Periclitata castitas in deliciis sicut ager perquis non opatus. Sexta est vinum in moderate sumptum prouer. xxi. Luxuriosa res est vinum. Ad ephe. v. Holite in ebriae vino: in qua est luxuria. unde Noe ebriae nudavit femora. Gen. ix. Roth inebriatus comedebuit cum filiis suis. Holofernes inebriatus prodidit caput. et patrem Judit. i. Septima est asperita impudicus. mat. b. v. Qui rideret mulierem ad concupiscendum re. Ideo ait. Job. xxxi. Pepegi sedes cum oculis meis ut nec cogitare quidem de virginine. Aug. in regula. Impudicus oculus impudici cordis est nescius. Octava est sermo lubricus. Eccl. ix. Lumen saltatrice necessis assiduus. ne forte pereas et colloquili ei qui ignis exaridescit. i. corinth. xv. Cormi pot bonos mores colloqua per-